
Bonita Group service s.ř,o. POTVRZENÍ PŘlJETl OBJEDNÁVKY

Bonita Gřoup service s.ř.o.
Koráb í 3,í
666 0í Tišnov

BOnita lč:2773a7g5
l- Dětslá hřiště DlČ: Cz27738795

Telefon:5,15532541
E-mail: inío@híiste-bonila,cz
WWwhliste-bon]la,cz

objednáVkač,: 162100424
Pňjatý doklad č.:

Folrnaúhrady: přikazem

Datlmzápisu: B.a7.2016

Pňjatý doKad ě,:

odběÉl€l lč: 64328481
Dlč:

'.lateřská 
škola Brno, Čemopolní 3a, pří6pěvl

cernoPolní 788/3
6í3 00 Bíno

rel.: 545576627
Mgr. Jana l,,|olišová

Množstvi J,ena s]eva cená %DPH oPH Kč celkefi

Potvzení přijetí objednáVky č.1212016
Ý 4u-230D10:l.]ni€rsal-dÝojvěžová, ólyřooké (v,p, 1k 9799000 10,00% 8819100 arÁ 1852a | 106711,11

1u,230}10_:Monlaž 1kl 12490,00 ]249000 21|" 26229a 15112,9a

CELKEM K ÚHRADĚ

110480,00 9 ?99,00 100 68],00 21 143,01 121824,|1
{,01

121a21,00

DOPRAVA ZDARMA

odbě.atel prohlašuje, že není plátcem DPH,

Přédpokládaný terínín realizac.: do 31,6.2016 (v připadě nepřízni\^ich klimatických podrnínek bude
dodávka diIěí části díla posunuta na nejbližší možný termin realizace ze strany Zhoiovitele, a to z dúvodu
zachováni technologických postupů, které maji významný VliV ná poskyinutízáruky na dílo, o toto
prodloužení terminu se prodlouží i celková délka Výstavby),

V ceně rronláže heíniho p.vku je obsaženo:
-montáž prvku na mistě realizace

, -Výkopové práce pro kotvení prvku
-osazení, Ukotvení prvku do připravených základú
- betonáž základů prvku

v ceně montáže není obsaženo]
-případné terénni úpraVy
-úprava povrcl",u (dopadové plochy) dle ÓsN EN 11?7
-odvoz a uložení Vykopané zeminy

objednatel potvžuje, že místo realizacé je dóstupné pro menší zemní techniku (např, páso\.ý minibagr,
koloýi Viceúčelový nak|adač typu UNc apod.),

objédnatel poivžuje, že před montáži prvku Vyčistí pozemek od ostnich předměiů a žarovná budoucí
p|ochu dětského hřiště k Vlvoření dopadové plochy pro jédnotlivé prvky ve smyďU ČsN EN 1177,

Ekoifrický á nlomač.i $§Iém PoHoDÁ



objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inž€nýrské síiě, V případě,

že iomu tak'není, oblednatel zašle zhotoviteli v,ýkres inženýr9kých sítí a umistění hernich prvkť] budé
přžpusobeno tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci objednatel zhotoviteli
irepbskyne před zahájením !^ikopových prací. je objednatel plně odpovědný za Veškeré škody na
majetkrl a zdravízpůsóbené vlivem neinformovanosti o \^isk},tu inžený.ských siti V místě realizace,

zhotovitelneni oprávněn účtovat vícepráce nad íámec stanovené ceny, nedohodnou_li se smluvní strany
jinak,

V nabídce Zhotoviteleje kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou
v případě, že bude při zahájeni lealazace zllstěno, že ]e misto realizace tvořeno navážkou různého druhu
materiálu ibeton stávební suť, apod,), skainatým podlozirn, betono\^i,m podkládem ěi asfaltem atd,, rná

zhotov1el;árck na úhradu vícepraci §pojených se žtíženými podmínkami při realizaci instalace hérních
prvkú, sazba za provedené vícepráce je sjednána dohodou smlUVních stran na částku 490,-
kďtrodlosoba, dáie je objednatei povinen uhradit Veškeíé náklady spojené s realizací Víceprací,

Wsiavi|: Machová Eva' machova@híiste-bonita,cz

Píeýzal: JQho n,ct,ťoUa-

Ekonomic*ý á inbmaěni s!§lém PoHoDA

šKo]a Fmo;
). i,.] i 3a,

Strana 2 dokladu 162100424


